Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ПРАВОСУДИЯ»

ПРИКАЗ

/ 2023 г. № ^/7?

Москва

О зачислении на места
с оплатой стоимости обучения

На основании решения Центральной приемной комиссии
(протокол от 31 января 2023 г. № 5) приказываю:

зачислить с 1 февраля 2023 г. в ФГБОУВО «РГУП» в состав обучающихся
1 курса по направлению подготовки 38.04.01 Экономика очно-заочной формы
обучения на места с оплатой стоимости обучения за счет средств физических
и (или) юридических лиц по договорам об образовании:

по магистерской программе «Финансовая безопасность в информационном
обществе» согласно списку:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество Сумма баллов,
начисленных

по результатам
вступительных

испытаний

Сумма баллов
за

индивидуальные
достижения

Сумма
конкурсных

баллов

Примечание

1. Бабилаева Антона Анатольевича 60 0 60

Первый проректор О.Ю. Наумова

Проект вносит:

Начальник отдела
организации набора абитуриентов
тел. 8 (495)-332-53-31

Исполнитель:

Специалист отдела
организации набора абитуриентов
тел. 8 (495)-332-53-33

Согласовано:

Ответственный секретарь ЦПК
тел. 8 (495)-332-55-04

А.В. Летунова

И.И. Лужанская

С.И. Пухнаревич

Рассылка:
ЭФ
Бухгалтерия
Приемная комиссия
УМУ
ФЭУ